МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ  САД  № 38  «ДОМОВЁНОК»

ПРИКАЗ

от  10.10. 2023 г.                                                                                       № 485 -од

О назначении  ответственных
за разработку и реализацию
проектов по созданию
развивающей предметно – пространственной
 среды на территории МАДОУ

На основании решения педагогического совета №1 от 26.08.2023 г., в

соответствии с планом работы МАДОУ на 2023-2024 учебный год и с целью

создания благоприятной атмосферы на территории МАДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за разработку проектов по созданию
развивающей предметно – пространственной   среды на территории МАДОУ в
осенне – зимний и весенне – летний периоды:
Руководитель рабочей группы  Корсакова И.Д.
Члены рабочей группы:
- Удовина Н.Ю., воспитатель,
-  Баданина Н.С., воспитатель,
-  Фомина Г.Н., воспитатель,
-  Руденко Н.П., воспитатель ГКН для детей с ТНР,
-  Рябова Н.А., воспитатель,
- Малышева К.В., воспитатель,
- Черепанова Е.Д., воспитатель,
- Галимова К.И., воспитатель,

- Идрисова Р.Р., воспитатель,

- Токарева Т.В., воспитатель,

- Самойлова С.А, воспитатель,

- Кузнецова Л.Н., воспитатель,

- Бахтина А.А., воспитатель,

- Рагимова В.К., воспитатель,

- Бордачева И.В., воспитатель,

- Хваткова Л.И.- воспитатель,
- Муренко А.Н., воспитатель 3 корпус

-     Лискина Н.В., педагог – психолог,
- Вершинина Е.А., Вережан Э.В., Тусина О.И., Мукоид Л.В., инструктор по
ФИЗО,
- Андреева Е.А., Хазиева И.Ф., Скорнякова Е.И. музыкальные руководители.
2. Рабочей группе разработать и представить проекты по созданию
развивающей предметно – пространственной среды на территории МАДОУ с
учетом требований ФГОС и ФОП ДО:
 - в  осенне – зимний в срок до 01.11.2023 г.
 - в весенне – летний периоды до 02.02.2024 г.
3. Осуществлять контроль за реализацией проектов по созданию развивающей
предметно – пространственной среды на территории МАДОУ

4. Генераловой В.С., системному администратору на официальном сайте

образовательной организации информировать о результатах реализации

проектов. Срок: постоянно.

 5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    Л.А. Бондарева

Исполнитель:

О.И. Мельник, заместитель заведующего по ВМР,

		2024-05-06T19:53:52+0500
	Бондарева Лариса Агзамовна
	Я являюсь автором этого документа